
各位 
2024年3月吉日 

 

 

『ハイパーレブ トヨタ・GRヤリス&ヤリス&GRカローラ No.2』 

発売日変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、弊社刊行物には、日頃より絶大なるご協力を

賜り心よりお礼申し上げます。 

 

 さて、2024年4月26日発売を予定して制作しておりました『ハイパーレブ トヨタ・GRヤリス&ヤリス&GRカロー

ラ No.2』につきまして、進化版GRヤリス/ヤリスの取材実施など、より一層の内容充実を目的とした事情により

発売日を変更させていただくことといたしました。 

 

発売日変更に伴い、広告ご出稿を申込みいただいた皆様にはご迷惑お掛けいたしますことを深くお詫び申し

上げます。 

取り急ぎ書面にて訂正させていただきます。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

『ハイパーレブ トヨタ・GRヤリス&ヤリス&GRカローラ No.2』 

変更前: 2024年4月26日（金） → 変更後: 2024年5月29日(水) 

 

 

 

株式会社 三栄 

〒163-1126 東京都新宿区西新宿 6-22-1 新宿ｽｸｴｱﾀﾜｰ 26F 

第一営業企画局 

TEL 03-6773-5110 

 

 


